

# Jan Ødum Holding ApS

Messingvej 17, 8940 Randers SV

CVR-nr. 30 72 10 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

---

Jan Faber Ødum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Jan Ødum Holding ApS<br>Messingvej 17<br>8940 Randers SV                       |
|                  | CVR-nr.: 30 72 10 63   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Jan Faber Ødum   |
| <b>Revision</b>  | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 5<br>8960 Randers SØ |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i datterselskaber samt handel, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -465.806 kr. mod 254.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2024</u>     | <u>2023</u>    |
|--|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>0</b>        | <b>0</b>       |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | -464.720        | 253.516        |
| Andre finansielle indtægter                                | 0               | 493            |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -1.086          | 118            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-465.806</b> | <b>254.127</b> |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-465.806</b> | <b>254.127</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0               | 117.800        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -464.720        | 253.516        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 135.000         | 210.000        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -136.086        | -327.189       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-465.806</b> | <b>254.127</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 1                        | Kapitalinteresser                                  | <u>2.501.200</u>        | <u>3.085.919</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                    | <u>2.501.200</u>        | <u>3.085.919</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b><u>2.501.200</u></b> | <b><u>3.085.919</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
| 2                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u>                | <u>5.819</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | <u>0</u>                | <u>5.819</u>            |
|                          | Likvide beholdninger                               | <u>302.503</u>          | <u>364.204</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b><u>302.503</u></b>   | <b><u>370.023</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b><u>2.803.703</u></b> | <b><u>3.455.942</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.461.314               | 2.046.034               |
| Overført resultat  | 1.041.228               | 1.057.314               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 135.000                 | 210.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>2.762.542</u></b> | <b><u>3.438.348</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 8.000                   | 8.000                   |
| Anden gæld   | 33.161                  | 9.594                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>41.161</u>           | <u>17.594</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>41.161</u></b>    | <b><u>17.594</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>2.803.703</u></b> | <b><u>3.455.942</u></b> |

**3 Antal beskæftigede**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|---------------------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024            | 125.000                 | 2.046.034   | 1.057.314              | 210.000                                       | 3.438.348        |
| Udloddet udbytte                      | 0                       | 0   | 0                      | -210.000                                      | -210.000         |
| Resultatandel                         | 0                       | -464.720  | -136.086               | 135.000                                       | -465.806         |
| Modtaget udbytte fra<br>kapitalandele | 0                       | -120.000  | 120.000                | 0   | 0                |
|                                       | <b>125.000</b>          | <b>1.461.314</b>  | <b>1.041.228</b>       | <b>135.000</b>                                | <b>2.762.542</b> |

## Noter

|  | 2024             | 2023             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalinteresser</b>                    |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2024                        | 1.039.885        | 1.039.885        |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b>1.039.885</b> | <b>1.039.885</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2024                   | 2.046.035        | 1.912.518        |
| Årets resultatandel                            | -464.720         | 253.516          |
| Udbytte  | -120.000         | -120.000         |
| <b>Opskrivninger 31. december 2024</b>         | <b>1.461.315</b> | <b>2.046.034</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>2.501.200</b> | <b>3.085.919</b> |

### Kapitalinteresser:

|                     | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------------|----------|-----------|
| J. Ødum's Eftf. A/S | Randers  | 40 %      |

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori  | Rentefod        | Nedskrivning | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2024 |
|-----------|-----------------|--------------|--------------------------------------|--|
| Direktion | 11,90-<br>13,50 | 0            | 5.819                                | 0                                      |

## 3. Antal beskæftigede

Selskabet har, i lighed med tidligere år, ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der stillet sikkerhed i aktier i J. Ødum's Eftf. A/S med nominelt DKK 150.000, der i årsrapporten er indregnet med t.kr. 2.966.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.
